fortis. Et dicitur robustus quasi in robore stans. id est in fortitudine.  
 Item Alibi Est signum robur et virtus maxima robur Item Ne-  
 mo potest longe robur sine robore ferre Pro quo vltimus Scien-  
 dum quod hoc nomen robur venit ab hoc nomine ratum quod idem est quod  
 firmum In roboro as are. id est confortare In etiam corroboro as are  
 quod est positum ab inseparabile positioe co et a verbo roboro  
 as are et mutat in in in ca euphonia. Tunc subiungit dicitur  
 inter stipis et stipes dices quod stipis stipis est obulus Sed sti-  
 pes stipitis est pua arbor que facit teneri in manu. In stipo  
 as are et est idem quod arbores plantare. Etiam stipare est idem quod  
 elemosinam largiri. In stipa e et est largitio sine datio elemosine  
 sine. In stipedium est salarii quod militibus et famulis pro labore  
 et hi bello datur. In stipedari et est aliquis qui suscipit tale pecu-  
 niam. Sed stipare fit digestionem naturalem non habet. Et sic di-  
 cunt medici ille est costipatus in ventre qui non potest digerere cibum  
 Item Truco as are dicitur ab illo verbo trudo is ere In truce ci et  
 est arbor sine capite. Nam truco as are est caput alicui aufer-  
 re et sic dicimus Ille est truncatus capite. id est decolatus

**Stips stipis est obulus indeclinabile pondus**

**Illinc est natus dispendi as duplicatus**  
 Hic autor ponit synonyma huiusmodi as Nota as tria sunt p-  
 mo idem est quod obulus. Sed tamen sub dicitur quod as dicitur dimidius de-  
 narij Sed obulus valet dimidium denarij et cum hoc habet dispo-  
 sitioe vt denarij. Et dicitur obulus ab oblon quod est totum quod suat  
 dispositioe totum denarij scdo as idem est quod pondus duodecim  
 vnciarum. Tertio est punctus vel oculus in decio sine tarillo Etiam  
 idem est quod possessio. vnde grecista. As obulus pondus tibi sit de-  
 cij quod punctus. Vel As obulus pondus punctus possessio toto Item  
**Stips stipis idem est quod obulus.** Sed pondo nomen neutri  
 generis indeclinabile idem est quod obulus vel dicitur pondus  
 obulorum. Unde legitur de sancto Nicolao quod piceit pondus auri  
 ad domum ipsarum virginum. Inde derivatur dispendi et est idem  
 quod as duplicatus seu sumit pro duobus assibus. Et hoc  
 vult littera cum dicit Illinc est natus. Item as dicitur pondus  
 duodecim vnciarum Unde prima pars vncie vocatur vnciam vel  
 senis. Sed scdo pars vocatur bisca a bis quod est duo et as assis.

Sz tertia ps vocat tricuns. Et dicit a tris q est tres vñ  
cia. q̄rta vero vocat quadrās Sed q̄nta pars vocat quin  
cuns sexta vocat sexcuns septima vero sepcuns octaua oc  
cuns nona todrans decima decuns. vñdecima vñdecuns  
Duodecima vero vocat pondus vl pondo.